
KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího: SMLJ-24-2418/2023

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") Sprava Krkonosskeho n,r

Doručeno: 16 06 2023 
KRNAP 05683/2023

1. SMLUVNÍ STRANY lísty 4 Dri'°hv ^

1. Kupující: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ 00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

krnpesl5f14b7

kontaktní osoba: 

(dále jen „kupující")

2. Prodávající:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

Agromex s. r. o.
Modletíce 102, 251 01 Modletice 
27073157 
CZ27073157
Petrem Mikulášem, jednatelem 

 
zapsaný v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 94226 
kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek v této smlouvě uvedených dodat 
kupujícímu následující stroj o stanoveném množství a jakosti, a převést na kupujícího vlastnické 
právo k tomuto stroj:

nový zemědělský traktor tovární značky Fendt, obchodního označeni Fendt 211 Vario G3 a 
typu 211 Vario, včetně čelního nakladače, v množství 1 ks

(dále jen „stroj" nebo „předmět koupě").

2. Oproti shora popsanému závazku prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo ke stroj a 
toto stroj mu dodat, se kupující zavazuje stroj převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy.

3. Předmět plnění musí být nový s plnou tovární zárukou.

4. Stroj musí být opatřen:

1

krnpes15f14b7



a) povinnou výbavou dle vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve 
znění účinném ke dni dodání stroje,

b) řádně namontovanou výbavou dle přílohy č. 1 smlouvy.

5. Stroj musí mít potřebné homologace a musí být schválený ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro 
provoz na pozemních komunikacích v České republice.

6. Podrobná technická specifikace, požadavky na funkčnost a vybavení stroje (včetně čelního 
nakladače) jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří prezentace 
předmětu koupě v českém jazyce.

7. Součástí dodávky stroje je jeho předvedení, vyzkoušení, zprovoznění a základní vyškolení obsluhy 
v jeho obsluze v místě plnění.

8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí (tj. potvrzením 
dodacího listu kupujícím/podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami); týmž 
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě, popř. jeho části. 
Současně s dodávkou celého předmětu plnění předá prodávající kupujícímu obě části osvědčení 
o registraci vozidla - stroje, servisní knížku stroje, je-li výrobcem stroje či prodávajícím ke stroji 
vydávána, záruční listy, návody k obsluze a údržbě stroje a ostatní dokumenty nutné pro nakládání 
(užívání) stroje. Návody budou dodány v českém jazyce.

9. Stroj přihlásí do příslušného registru silničních vozidel kupující, prodávající za tímto účelem 
poskytne kupujícímu potřebnou součinnost. Prodávající kupujícímu písemně sdělí údaje potřebné 
k identifikaci dodávaného vozidla (stroje).

3. DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti této smlouvy.

2. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání předmětu koupě minimálně 
3 pracovní dny předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou smluvních stran.

3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je sídlo Územního pracoviště Špindlerův Mlýn, čp. 446, 
PSČ 543 51, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

4. O předání a převzetí stroje bude pořízen předávací protokol s uvedením identifikačního čísla stroje 
(VIN), není-li, pak výrobního čísla podvozku stroje, datovaný a podepsaný oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. V případě, že k identifikačnímu číslu stroje není umožněn viditelný přístup, 
zajistí ho prodávající např. jeho přeražením na viditelné místo.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí stroje, pokud tento nesplňuje podmínky ujednané dle 
smlouvy, zejména pokud nebyl dodán ve sjednaném druhu, množství, jakosti či čase, popř. bez 
součástí a příslušenství dle smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí stroje též, pokud 
nejpozději se strojem nebyly kupujícímu předány dokumenty uvedené v čl. 2. odst. 8 smlouvy. 
Prodávající při dodání stroje předvede funkčnost stroje a všech jeho systémů a provede zaškolení 
obsluhy stroje.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

2



Cena bez DPH
(v Kč)

Výše DPH
(v Kč)

Cena včetně DPH
(v Kč)

2.750.000 577.500 3.327.500

2. Výše uvedená celková cena je cena maximální, nejvýše přípustná a jedná se o cenu konečnou. 
V případě změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě, postačuje písemné oznámení 
Zhotovitele o takové změně. V tomto případě bude k ceně bez DPH prodávajícím připočtena výše 
DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného 
plnění.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s realizací této smlouvy, tj. zahrnuje zejména 
náklady na dopravu do místa plnění včetně v předání dle čl. 2 odst. 8 této smlouvy.

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po protokolárním předání a převzetí stroje.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů, bude 
obsahovat podrobnou specifikaci stroje a dále číslo této kupní smlouvy. Kupující připouští 
elektronickou formu fakturace.

6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splatná ve lhůtě do 30 dnů od data doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura bude uhrazena ze strany kupujícího bezhotovostní 
formou.

7. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), 
je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu. Po tomto vrácení je 
prodávající povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena 
nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením faktury. Splatnost nově 
vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručení kupujícímu.

5. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě, včetně všech jeho součástí a příslušenství, záruku za 
jakost o době trvání 24 měsíců1. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a 
převzetí předmětu koupě.

6. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VAD - REKLAMACE V ZÁRUČNÍ DOBĚ

1. Oznamovat vady a uplatňovat práva zodpovědnosti na ně (reklamace) bude kupující u 
prodávajícího písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty 
(e-mailu).

2. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 14 pracovních dnů od 
uplatnění práva z odpovědnosti za vady kupujícím, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou 
jinak.

3. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo zodpovědnosti za 
vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace kupující požaduje, jakož 
i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době jejího 
trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

1 Záruční doba nesmí být kratší než 24 měsíců.

3



4. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu kjeho písemnému požadavku veškeré náklady, jež 
kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním 
vady. Tuto náhradu poskytne prodávající na účet kupujícího, a to na základě kupujícím řádně 
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného prodávajícímu, se splatností 30 dnů ode dne 
doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je prodávající oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět kupujícímu bez proplacení, aniž se dostane do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení bezvadného dokladu prodávajícímu.

5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady byl 
povinen stroj převzít, se do záruční doby nepočítá.

7. SERVISNÍ PODMÍNKY

1. Předepsané servisní prohlídky budou kupujícím u prodávajícího objednávány telefonicky a 
následně kupujícím potvrzeny písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití 
elektronické pošty (e-mailu).

2. Prodávající se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného potvrzení dle 
předchozího odstavce písemně (e-mailem) sjednat s kupujícím termín provedení předepsané 
servisní prohlídky.

3. Odpovídající předepsaná servisní prohlídka bude provedena nejpozději do 2 týdnů ode dne 
doručení písemného potvrzení kupujícího dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy, pokud se smluvní 
strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

4. Servisní prohlídky stroje, který je předmětem prohlídky, budou prováděny v místě dodání 
předmětného stroje, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Cena předepsaných servisních prohlídek stanovených výrobcem vozidla/prodávajícím není 
součástí dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. 4 odst. 1 této smlouvy. Předepsané servisní prohlídky 
budou hrazeny na základě skutečně provedených prací/poskytnutých služeb, dodaného materiálu 
a náhradních dílů. Pro úhradu provedených servisních prohlídek platí ustanovení čl. 4. obdobné.

8. PODMÍNKY SERVISNÍCH A OPRAVÁRENSKÝCH SLUŽEB PO DOBU TRVÁNÍ ZÁRUKY A
PO JEJÍM SKONČENÍ

1. Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb hrazené kupujícím nesmí překročit ceny 
obvyklé.

2. Veškeré náhradní díly dodávané ke stroji prodávajícím nebo s jeho souhlasem třetí osobou anebo 
jimi v tomto stroji použité při provádění servisních či opravárenských prací musí být nové a 
originální (od výrobce stroje), pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

9. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

4



10. VÝPOVĚĎ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Tuto smlouvu není možné vypovědět.

2. Kupující i prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem.

3. Za podstatné porušení smlouvy (důvod k odstoupení od smlouvy) obě smluvní strany považují 
především:

a) prodlení prodávajícího s dodáním stroje kupujícímu o více než 30 kalendářních dnů oproti 
sjednanému termínu dodání stroje dle čl. 3. odst. 1 smlouvy,

b) prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny prodávajícímu po dobu delší než 
30 kalendářních dnů,

5



c) neodstranění (kupujícím prokazatelně nahlášené) záruční vady stroje ve lhůtě 30 
kalendářních dnů od jejího oznámení prodávajícímu nebo

d) opakovaný (minimálně třikrát) výskyt vady na stroji v záruční době.

4. Kupující má právo odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy v záruční době v období po sobě 
následujících 6 měsíců nebude moci využívat stroj v důsledku záručních oprav anebo servisních 
prohlídek v souhrnu více jak 60 kalendářních dnů.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je-li s přihlédnutím ke všem okolnostem 
zřejmé, že prodávající není nebo nebude schopen splnit své závazky dle smlouvy, nebo pokud 
nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kupující je 
také oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace, či prodávající 
opakovaně porušil svou povinnost vyplývající ze smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu 
kupujícího k nápravě.

6. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a 
pohledávky vyplývající ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků odstoupení.

7. Zánikem smlouvy dohodou ani odstoupením není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení 
smlouvy, jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a 
ochrany informací, zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů.

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Prodávající je dále povinen při plnění této smlouvy:

a) zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;

b) ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami sjednanými 
v této smlouvě;

c) zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;

d) používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu smlouvy, 
bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

2. Prodávající tímto prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným

• v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních 
vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních 
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů

6



ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem 
spojeným;

b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho prospěch 
žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným 
plněním této smlouvy;

c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku;

d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku;

e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;

f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění smlouvy z části 
odpovídající více než 10 % hodnoty uvedené včl. 4 odst. 1 této smlouvy, splňují a budou 
splňovat podmínky ve smyslu čl. 7 odst. 2, písm. c), d) a e) této smlouvy a

g) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který prodávající 
v rámci plnění smlouvy poskytne kupujícímu, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého 
nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 
833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo 
převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska 
pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů 
(zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází 
v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se prodávající zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost kteréhokoli 
prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až g) tohoto odstavce smlouvy, je prodávající povinen 
o každé takové změně neprodleně písemně informovat kupujícího.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti zní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného.

3. Smlouva vstupuje v platnost podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou 
smluvní strany vylučují.

7



6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. Smlouva může být uzavřena též pouze elektronickou formou.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle ' 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozum 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

8. Přílohy:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace / Kontrolní list

• Příloha č. 2 - Prezentace předmětu koupě

Ve Vrchlabí dne.....f®t ®?<5
Spr;i\;i krkonošského národního parku 

Dobrovského 3

PhDr. Robin Bohnisch,
Správa Krkonošského národního parku

V Modleticích dne......1.6.. 08, 2023

AGROMEX s
Modletice 1

251 01 Modlet
DIČ: CZ270731

Petr Mikuláš, jpdnatel 
Agromex s. r/o.

8

(D
< O



TECHNICKÁ SPECIFIKACE / KONTROLNÍ LIST - Nákup zemědělského traktoru

Požadovaná technická specifikace Požadovaný technický 
parametr

Sjednaná hodnota 
odpovídající nabídce 

prodávajícího 1)
Traktor
Schválený pro provoz na pozemních komunikacích 
v České republice podle zákona č. 56/2001 Sb. v 
platném znění

ano ANO

Počet kusů pořizovaných strojů 1 ks ANO
Doba trvání záruky min. 24 měsíců 24 měsíců
Autorizovaný servis po dobu trvání záruky ANO
Rozměry:
Hmotnost stroje max. 5.500 kg 4 280 kg
Výška stroje max. 2.670 mm 2 620 mm
Světlá výška stroje max. 500 mm 475 mm
Šířka traktoru max. 2.200 mm 2 186 mm
Délka traktoru max. 4.200 mm 4 119 mm
Pneu přední 440/65 R24 440/65 R24
Pneu zadní 540/65 R34 540/65 R34
Motor:

Výkon min. 90kW dle normy ECE 
R24 91 kW

Emisní norma Stage V Stage V
Zdvihový objem motoru min. 3.000 cm3 3 300 cm3
Palivová nádrž min. 120 I 1251
Nádrž na AdBlue min. 15 I 161
Výměna motorového oleje po 500 Mth ANO
Pohon:
Pohon všech kol, automatické či mechanické přiřazování přední nápravy ANO

Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy min. samosvorný diferenciál 
přední nápravy

Zadní 100 %, přední 
samosvor

Poloměr otáčení bez směrové brzdy 3,50 - 4,20 (dle ISO 789/3 (m) ANO
2 x tempomat, regulace mezního zatížení ANO
Výměna převodového oleje po 1.500 - 2.000 Mth ANO 2 000 Mth
Převodovka:
Plynulá převodovka vpřed umožňující pracovat při rychlosti od 0,02, do 40 km/hod. se 
zachováním požadovaných otáček na zadním či předním vývodovém hřídeli ANO

Plynulá převodovka vzad umožňující pracovat při rychlosti od 0,02, do 30 km/hod. se 
zachováním požadovaných otáček na zadním či předním vývodovém hřídeli ANO

Možnost ekologických olejů ANO
Minimální výbava, bezpečnost:
Kabina s klimatizací včetně topení a sedačky spolujezdce, autorádio s bluetooth, držák 
pro přídavná zařízení ANO

Externí ovládání zadních a předních ramen, externí ovládání zadního vývodového 
hřídele ANO

3 hydraulické okruhy vzadu ANO
1 hydraulický okruh vpředu ANO
Hydraulické vybavené dvojčinnými rychlospojkami ANO

1 Kde není uveden požadovaný technický parametr - požadovaná hodnota je „Ano" 

ANO/NE nehodící se dodavatel škrtne

Stránka 1 z 3



TECHNICKÁ SPECIFIKACE / KONTROLNÍ LIST - Nákup zemědělského traktoru

Samostatná nádrž hydraulického oleje ANO
Hydraulické čerpadlo min. 30 - max. 80 l/min 71 I
Zadní tříbodový závěs kategorie 2 ANO
Dvouokruhové ovládání brzd přípojného vozidla ANO

Zadní vývodový hřídel min. 540/540ECO/1000 
ot./min. 540/540ECO/1000 ot/min.

Přední vývodový hřídel 1000 ot/min. - otáčení 
doprava (z pohledu řidiče)

1000 ot/min. otáčení 
doprava

Mechanicky nebo pneumaticky odpružená kabina, kombinace přípustná mechanické
Odpružená přední náprava Zdvih 0 - max. 100 mm Ano, 0-80 mm
Výklopné přední blatníky ANO
Tlumení kmitů ramen ANO
Zpětná zrcátka panoramatická ANO
Střešní okno s tlumící clonou ANO
Výstražný maják LED ANO
Nastavitelný sloupek řízení ANO
Sada pro předehřívání motoru ANO
Vyhřívaný předfiltr paliva ANO
Zadní stěrač s ostřikovačem ANO
Beztlaková zpátečka vzadu pro průsak hydromotorů ANO
Světla pro denní svícení ANO
Koncová světla zadní led blinkr ANO
Pracovní světla na střeše vzadu ANO
Pracovní světla na střeše vpředu ANO
Pracovní světla na A sloupku vpředu LED ANO
Elektrický odpojovač baterie ANO
Odkládací schránka v kabině ANO
Bezpečnostní pás řidiče ANO
Automatické spojovací zařízení s čepem 38 mm Ano, čep 38 mm
Aretace zadních ramen ANO
Úkap hydrospojek se sběrnou nádobou ANO
Požadavky na čelní nakladač na traktor: ANO
Čelní nakladač včetně lopaty
Počet kusů 1 ks ANO
Doba trvání záruky min. 24 měsíců 24 měsíců
Autorizovaný servis po dobu trvání záruky ANO
Lopata pro sypký materiál šíře 180 cm do 1m3 objemu 0,77 m3
Paletizační vidle o nosnosti 1500 - 2000 kg 2 000 kg
Kleště na kulaté balíky ANO
Zdvihová síla 1600-1850 KN 1 850 kg
Výška zdvihu 370 - 375 cm 374 cm
Rychlovýměnný rám ANO
Hydromotor DW (dvojčinný)

ANO

Ukazatel polohy nakladače ANO
Čelní ochrana traktoru ANO

ANO/NE nehodící se dodavatel škrtne

Stránka 2 z 3



TECHNICKÁ SPECIFIKACE / KONTROLNÍ LIST - Nákup zemědělského traktoru

Ventil pro ochranu proti prasknutí olejového vedení ANO
Ventil škrcení ANO
Hydraulické ovládání s rychlozávěsem EURO a automatickým zajišťováním ANO
Jednorázové připojení rychloupínačem s hydraulickými a elektro okruhy ANO
Dvojčinný systém odpružení čelního nakladače ANO
3. a 4. hydraulický okruh pro čelní nakladač (pro ovládání dvou spojených funkcí) 
s multifunkční rychlospojkou ANO

ANO/NE nehodící se dodavatel škrtne

Stránka 3 z 3



Agromex
Kabina a osvětlení
C219 Koncová světla-blinkry LED
C001 Lak přírodní zelená/ráfky terra červená
C182 Mechanické odpružení kabiny
C080 Komfortní sedadlo se vzduch, odpružením
C166 Volant
C119 BEZ Terminal
C190 Přídavné osvětlení vpředu na střeše
C070 Klimatizace
C314 LED maják vlevo
C297 Odpojovač baterie elektrický
C170 Držák přídavných zařízení v kabině
C060 Stěrač a ostřikovač skla vzadu
C207 Pracovní světla LED A-sloupek
C195 Pracovní světla na střeše vpředu
C210 Pracovní světla na střeše vzadu
C226 Světla pro denní svícení
Nástavby
A057 Odpružení přední nápravy
A220 BEZ závaží pro přední nápravu
A160 Automat, spoj. zařízení čep 38mm
A132 Vzduchotlaková soustava/2-hadicové propojení
A073 Blatník přední výklopný
Nakladač
F131 Čelní nakladač 3X/65 DW
F129 Čelní nakladač-připojovací díly pro 3.+4. okr
F127 Lopata na sypký materiál 0,77 m3
F128 Paletizační vidle nosnost 2 000 kg
F130 Kleště na kulaté balíky
Pneumatiky a rozchod
R121 440/65R24 128D Ml -40 8 DW15LX24
R324 540/65R34 145D Ml 30 8 DWW18LX34
S156 1690 mm Rozchod vpředu
S379 1660 mm Rozchod vzadu
Cena 2 750 000,- Kč

Agromex s.r.o., Modletice 102, 251 01 Modletice, IČ: 27073157

2


		2023-06-16T13:41:56+0200
	Kateřina Kynčlová




